MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
JUNIO CERRADO

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0108 - EDUCACION

NOMBRE DEL 01080101 - Incrementar el acceso y la eficiencia terminal de los servicios educativos, reduciendo la desercion vy el
COMPONENTE: abandono escolar.

NOMBRE DEL PROYECTO 01080101004001 - INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

(ORIGINAL) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre TASA DE VARIACION PORCENTUAL DEL COSTO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Definicion MANTENER EN OPTIMAS CONIDCIONES LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Método de célculo (MONTO EJERCIDO EN EL MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EFECTUADO / MONTO EJERCIDO EN EL
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EFECTUADO EN EL MISMO PERIODO DE 2023)*100

Tipo Dimension Frecuencia de mediciéon Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcion 100 Cantidad Programada 440

Unidad de medida PORCENTAJE Descripcién VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

AVANCE DE METAS

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 1134 HOMBRES 1090 MUJERES
Primero 25 0 0 0% 0 0
Segundo 25 0 0 0% 0 0
Tercero 25 0 0 0% 0 0
Cuarto 25 0 0 0% 0 0
Acumulado 100 0 0 0%

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0201 - COMBATE A LA CORRUPCION EN EL SERVICIO PUBLICO

NOMBRE DEL 02010101 - Vigilar el manejo honesto y transparente de los recursos publicos.

COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO 02010101004001 - PROGRAMA ANUAL DE PLANEACION Y SUPERVISION DE OBRAS PUBLICAS (3% GASTOS
(ORIGINAL) : INDIRECTOS)

DATOS DEL INDICADOR

Nombre INDICE DE PLANEACION DE PROYECTOS EJECTUVIS DE OBRA ELABORADOS Y EJECUTADOS

Definicion ASEGURAR QUE LA CONSTRUCCION SE REALICE SEGUN LOS ESTANDARES DE CALIDAD ESPECIFICADOS EN LOS
DOCUMENTOS DEL PROYECTO.

Método de calculo (NUMERO DE EXPEDIENTES TECNICOS ELABORADOS Y SUPERVISADOS ELABORADOS / NUMERO DE OBRAS
PROGRAMADAS)*100

Tipo Dimension Frecuencia de mediciéon Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcion 100 Cantidad Programada 445

Unidad de medida PORCENTAJE Descripcion VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

AVANCE DE METAS

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 1134 HOMBRES 1090 MUJERES
Primero 0 0 0 0% 0 0
Segundo 40 0 40 100 % 0 0
Tercero 40 0 0 0% 0 0
Cuarto 20 0 0 0% 0 0
Acumulado 100 0 40 40 %
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JUNIO CERRADO

NOMBRE DEL PROGRAMA:

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre

Definicion

Método de célculo
Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

AVANCE DE METAS

Trimestre

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
Acumulado

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(MODIFICADO) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre

Definicion
Método de célculo

Programada

25
25
25
25
100

MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

02060102 - Impulsar mecanismos de coordinacién interinstitucional para la ejecucion y mejora de las politicas

publicas.

1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

0206 - MEJORA CONTINUA DE LA GESTION PUBLICA

02060102002002 - GESTION PUBLICA MUNICIPAL

INSTRUMENTACION Y SEGUIMIENTO DE UN PRESUPUESTO DE EGRESOS RESPONSABLE Y COHERENTE CON LOS EJES DE
DESARROLLO ELABORADO

EL MUNICIPIO VERIFICA LOS RUBROS EN EL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO.
(PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO / PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO) * 100

Dimension
Eficacia

100
PORCENTAJE

Actualizada

o O o o o

02060102 - Impulsar mecanismos de coordinacién interinstitucional para la ejecuciéon y mejora de las politicas

publicas.

Frecuencia de mediciéon Unidad de medida

Trimestral

Alcanzada

25
25
0
0
50

100

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcién

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

Porcentaje

100 %
100 %
0%
0%
50 %

1134 HOMBRES

1134
1134
0
0

02060102002003 - PROGRAMA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y ATENCION SOCIAL

PORCENTAJE

Sentido esperado

Ascendente

1090 MUJERES

1090
1090
0
0

INSTRUMENTACION Y SEGUIMIENTO DE UN PRESUPUESTO DE EGRESOS RESPONSABLE Y COHERENTE CON LOS EJES DE
DESARROLLO ELABORADO

EL MUNICIPIO VERIFICA LOS RUBROS EN EL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO.
(PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO / PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO) * 100

Tipo Dimension
Gestion Eficacia
META
Descripcién 100
Unidad de medida PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada  Actualizada
Primero 25 0
Segundo 25 0
Tercero 25 0
Cuarto 25 0
Acumulado 100 0

Frecuencia de mediciéon Unidad de medida

Trimestral

Alcanzada

25
25
0
0
50

100

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcién

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

Porcentaje

100 %
100 %
0%
0%
50 %

1134 HOMBRES

1134
1134
0
0

PORCENTAJE

Sentido esperado

Ascendente

1090 MUJERES

1090
1090
0
0
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
JUNIO CERRADO

NOMBRE DEL 02060102 - Impulsar mecanismos de coordinacién interinstitucional para la ejecucion y mejora de las politicas
COMPONENTE: publicas.

NOMBRE DEL PROYECTO 02060102002004 - PROGRAMA ANUAL DE AGENCIA DE POLICIA SAN ANDRES TLAHUILOTEPEC
(MODIFICADO) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre INSTRUMENTACION Y SEGUIMIENTO DE UN PRESUPUESTO DE EGRESOS RESPONSABLE Y COHERENTE CON LOS EJES DE
DESARROLLO ELABORADO

Definicién LA AGENCIA DE POLICIA CUENTA CON RECURSOS SUFICIENTES PARA PROVEER LAS NECESIDADES DE ATENCION A SUS
HABITANTES

Método de célculo (PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO / PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO) * 100

Tipo Dimensién Frecuencia de medicion Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 100 PORCETAJE Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcién 100 Cantidad Programada 45

Unidad de medida PORCETAJE Descripcién VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

AVANCE DE METAS S
Total de Beneficiarios programados: 222

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 111 HOMBRES 111 MUJERES
Primero 25 0 25 100 % 111 111
Segundo 25 0 25 100 % 111 111
Tercero 25 0 0 0% 0 0
Cuarto 25 0 0 0% 0 0
Acumulado 100 0 50 50 %
NOMBRE DEL 02060102 - Impulsar mecanismos de coordinacién interinstitucional para la ejecucion y mejora de las politicas
COMPONENTE: publicas.

NOMBRE DEL PROYECTO 02060102002005 - PROGRAMA ANUAL DE AGENCIA DE POLICIA SAN JOSE QUIANITAS
(MODIFICADO) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre INSTRUMENTACION Y SEGUIMIENTO DE UN PRESUPUESTO DE EGRESOS RESPONSABLE Y COHERENTE CON LOS EJES DE
DESARROLLO ELABORADO

Definicion LA AGENCIA DE POLICIA CUENTA CON RECURSOS SUFICIENTES PARA PROVEER LAS NECESIDADES DE ATENCION A SUS
HABITANTES

Método de célculo (PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO / PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO) * 100

Tipo Dimension Frecuencia de mediciéon Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcion 100 Cantidad Programada 90

Unidad de medida PORCENTAJE Descripcion VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS

AVANCE DE METAS L
Total de Beneficiarios programados: 456

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 257 HOMBRES 199 MUJERES
Primero 25 0 25 100 % 257 199
Segundo 25 0 25 100 % 257 199
Tercero 25 0 0 0% 0 0
Cuarto 25 0 0 0% 0 0
Acumulado 100 0 50 50 %
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JUNIO CERRADO

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(MODIFICADO) :

DATOS DEL INDICADOR

MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

02060102 - Impulsar mecanismos de coordinacién interinstitucional para la ejecucion y mejora de las politicas

publicas.

1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

02060102002006 - PROGRAMA ANUAL DE AGENCIA DE POLICIA SANTIAGO QUIAVIGOLO

INSTRUMENTACION Y SEGUIMIENTO DE UN PRESUPUESTO DE EGRESOS RESPONSABLE Y COHERENTE CON LOS EJES DE

LA AGENCIA DE POLICIA CUENTA CON RECURSOS SUFICIENTES PARA PROVEER LAS NECESIDADES DE ATENCION A SUS

(PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO / PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO) * 100

Frecuencia de medicion Unidad de medida

Trimestral

Alcanzada

25
25
0
0

Nombre
DESARROLLO ELABORADO
Definicién
HABITANTES
Método de célculo
Tipo Dimensién
Gestion Eficacia
META
Descripcién 100
Unidad de medida PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada  Actualizada
Primero 25 0
Segundo 25 0
Tercero 25 0
Cuarto 25 0
Acumulado 100 0

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0301 - PREVENCION, PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre

Definicion

Método de célculo

50

100

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcién

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 523

Porcentaje

100 %
100 %
0%
0%
50 %

271 HOMBRES

271
271
0
0

PORCENTAJE

Sentido esperado

Ascendente

252 MUJERES

252
252
0
0

03010101 - Fortalecer los servicios de seguridad y protecciéon ciudadana de forma efectiva y profesional.

MEJORAMIENTO DEL EQUIPAMIENTO Y PARQUE VEHICULAR DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA PARA UNA MEJOR
ATENCION DE LA CIU
PORCENTAJE DE EQUIPAMIENTO Y PARQUE VEHICULAR DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA PARA UNA MEJOR

03010101004002 - SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

ATENCION DE LA CIUDADANIA MEJORADO

(INVERSION EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL PRESENTE ANO/INVERSION EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

REGISTRADA DEL ANO ANTERIOR)-1)*100

Tipo Dimension
Gestion Eficacia
META
Descripcién 100
Unidad de medida PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada  Actualizada
Primero 25 0
Segundo 25 0
Tercero 25 0
Cuarto 25 0
Acumulado 100 0

Frecuencia de mediciéon Unidad de medida

Trimestral

Alcanzada

25
25
0
0
50

100

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcion

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

Porcentaje

100 %
100 %
0%
0%
50 %

1134 HOMBRES

1134
1134
0
0

PORCENTAJE

Sentido esperado

Ascendente

1090 MUJERES

1090
1090
0
0
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
JUNIO CERRADO

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0502 - CAMINOS Y CARRETERAS

NOMBRE DEL 05020102 - Intervenir carreteras alimentadoras del estado.
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO 05020102003001 - PAVIMENTACION

(ORIGINAL) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre CONTRIBUIR A MEJORAR LA EFICIENCIA EN LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS CARGO DEL MUNICIPIO MEDIANTE
UN BUEN SER

Definicion CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN CALLES

Método de célculo (NUMERO DE VIALIDADES ATENDIDAS CON TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO / NUMERO DE VIALIDADES QUE
REPORTARON LOS CIUDADANOS Y QUE REQUIEREN ATENCION)X100

Tipo Dimensi6n Frecuencia de mediciéon Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcién 100 Cantidad Programada 440

Unidad de medida PORCENTAJE Descripcion VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

AVANCE DE METAS

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 1134 HOMBRES 1090 MUJERES
Primero 25 0 0 0% 0 0
Segundo 25 0 0 0% 0 0
Tercero 25 0 0 0% 0 0
Cuarto 25 0 0 0% 0 0
Acumulado 100 0 0 0%
NOMBRE DEL 05020102 - Intervenir carreteras alimentadoras del estado.
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO 05020102003002 - REHABILITACION DE CAMINOS DE SANTA MARIA QUIEGOLANI FORTAMUNDF
(MODIFICADO) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre CONTRIBUIR A MEJORAR LA EFICIENCIA EN LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS CARGO DEL MUNICIPIO MEDIANTE
UN BUEN SER

Definicion REHABILITACION DE CAMINOS DE SANTA MARIA QUIEGOLANI FORTAMUNDF

Método de célculo (NUMERO DE VIALIDADES ATENDIDAS CON TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO / NUMERO DE VIALIDADES QUE
REPORTARON LOS CIUDADANOS Y QUE REQUIEREN ATENCION)X100

Tipo Dimension Frecuencia de medicion Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 5 KM Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcién 5 Cantidad Programada 167

Unidad de medida KM Descripcién VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 998

AVANCE DE METAS

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 480 MUJERES 518 HOMBRES
Primero 0 0 0 0% 0 0
Segundo 5 0 5 100 % 480 518
Tercero 0 0 0 0% 0 0
Cuarto 0 0 0 0% 0 0
Acumulado 5 0 5 100 %
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
JUNIO CERRADO

NOMBRE DEL 05020102 - Intervenir carreteras alimentadoras del estado.

COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO 05020102003003 - REHABILITACION DE CAMINOS DE SANTA MARIA QUIEGOLANI F-IV
(MODIFICADO) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre GENERAR ACCESO DENTRO DEL MUNICIPIO Y SUS AGENCIAS MEDIANTE LA REHABILITACION DE CAMINOS

Definicion REHABILITACION DE CAMINOS DE SANTA MARIA QUIEGOLANI FORTAMUNDF

Método de célculo (NUMERO DE VIALIDADES ATENDIDAS CON TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO / NUMERO DE VIALIDADES QUE
REPORTARON LOS CIUDADANOS Y QUE REQUIEREN ATENCION)X100

Tipo Dimension Frecuencia de mediciéon Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 4.80 KM Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcion 4.80 Cantidad Programada 254

Unidad de medida KM Descripcion VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 1521

AVANCE DE METAS

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 837 HOMBRES 684 MUJERES
Primero 0 0 0 0% 0 0
Segundo 4.80 0 5 104.17 % 837 684
Tercero 0 0 0 0% 0 0
Cuarto 0 0 0 0% 0 0
Acumulado 4.8 0 5 104.17 %

NOMBRE DEL PROGRAMA: 0504 - AGUA Y SANEAMIENTO

NOMBRE DEL 050401083 - Fortalecer la infraestructura de tratamiento de aguas residuales.
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO 05040103002001 - INFRAESTRUCTURA HIDRICA

(ORIGINAL) :

DATOS DEL INDICADOR

Nombre PORCENTAJE DE METROS LINEALES DE SISTEMA DE AGUA POTABLE PENDIENTES DE CONSTRUIR

Definicion CREAR LA INFRAESTRCTURA SUFICIENTE PARA LA CORRECTA DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE

Método de célculo (INFRAESTRUCTURA EN CONDICIONES UTILIZABLES /TOTAL DE INFRAESTRCTURA PROGRAMADA PARA SU
CONSTRUCCION)*100

Tipo Dimension Frecuencia de mediciéon Unidad de medida Tipo de valor Sentido esperado

Gestion Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE Ascendente

META VIVIENDAS

Descripcién 100 Cantidad Programada 440

Unidad de medida PORCENTAJE Descripcién VIVIENDAS

DESGLOSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 2224

AVANCE DE METAS

Trimestre Programada  Actualizada Alcanzada Porcentaje 1134 HOMBRES 1090 MUJERES
Primero 25 0 0 0% 0 0
Segundo 25 0 0 0% 0 0
Tercero 25 0 0 0% 0 0
Cuarto 25 0 0 0% 0 0
Acumulado 100 0 0 0%
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI DISTRITO DE YAUTEPEC, OAX.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
JUNIO CERRADO
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA QUIEGOLANI
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
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DEL ESTADO DE OAXACA
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